
UCHWAŁA NR 230.XXXIV.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na Starcza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2022 r.,  poz.559 z poźn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021r., poz. 1672 z późn. zm.) 

oraz art. 211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305. z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem -  870.000,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 830.953,00zł 

-- zwiększyć o kwotę – 853.492,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę – 22.539,00zł 

- zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę  -  39.047,00zł 

-  zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę  -  1.620.000,00zł, w tym: 

-  zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 741.996,92zł, w tym:    

-- zwiększyć o kwotę – 1.011.134,92zł 

-- zmniejszyć o kwotę –  269.138,00zł 

-  zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę -  878.003,08zł,  

-  zgodnie z zał. Nr 2. 

3. Ustala się ponownie wydatki budżetu z ustaw odrębnych realizowane przez Gminną 
Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w łącznej kwocie - 69.150,00zł, w tym 

na:  

1) wydatki z zakresu zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów               

alkoholowych - 76.410,34,00zł, w tym z przeznaczeniem na wydatki bieżące Gminnej 

Placówki  Wsparcia Dziennego w Starczy - 59.363,00zł 

2) wydatki z zakresu zadań ujętych w programie przeciwdziałania narkomanii - 800,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 1



-  zgodnie z zał. Nr 3. 

§ 2. Zwiększyć przychody budżetu gminy o kwotę – 750.000,00zzł, (tj. do kwoty 

2.714.986,33zł), w tym z tytułu: 

- Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) – 9.760,34zł, w tym:  

-- środków niewykorzystanych w 2021 roku przez Gminną Komisję Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na wydatki z zakresu zadań ujętych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych  o kwotę - 9.760,34zł. 

- Przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) - 
250.000,00zł, w  tym: 

-- środków z zaciągniętych kredytów długoterminowych o kwotę - 250.000,00zł. 

- Przychodów stanowiących wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) – 490.239,66zł, w tym: 

-- na realizację zadań bieżących - 490.239,66zł 

- zgodnie z zał. Nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach  w kwocie  - 19.588.892,40zł, 
w tym:  

- dochody majątkowe  w wysokości - 5.843.685,00zł 

- dochody bieżące w wysokości - 13.745.207,40zł 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie - 21.693.878,73zł,  w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości - 13.239.788,49zł 

- wydatki majątkowe w wysokości - 8.454.090,24zł 

3. Ustala się deficyt budżetu gminy po zmianie  w kwocie -  2.104.986,33zł, który zostanie 
pokryty  następującymi przychodami: 

- § 902 - Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -  86.908,00zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 2



- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 39.760,34zł; 

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków  

określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub                

zadania  finansowanego z udziałem tych środków - 8.478,33zł; 

- § 950 - Przychody pozyskane jako „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt  

6 ustawy - 779.839,66zł; 

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (w tym: 

przychody z zaciągniętych kredytów długoterminowych) – 1.190.000,00zł. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem -
1.620.000,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę -  

1.442.000,00zł, w tym: 

-- zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę  -  741.996,92zł., w tym: 

--- zwiększyć o kwotę – 1.011.134,92zł 

--- zmniejszyć o kwotę –  269.138,00zł 

-- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę -  700.003,08zł, 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę  -  8.000,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Przedszkola w Starczy 

o kwotę  - 30.000,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej  w Starczy o kwotę -  

140.000,00zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 230.XXXIV.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 25 marca 2022 r. 
                                                                                                              DOCHODY     
 

Rada Gminy postanawia:  
                                                                         § 1 
          Przyjąć zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Starcza na lata 2022-2027 wraz z  prognozą kwoty długu  i spłatą zobowiązań na lata 2022–2027 - 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 1, w tym: 
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem     -  136.225,40zł, w tym:  
    - zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę            -  112.240,40zł,  
    - zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę        -    23.985,00zł. 
 
2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę  -  551.211,73zł, w tym;  
    - zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę   -  380.193,00zł 
    - zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę        -  171.018,73zł, 
 
3.  Zwiększyć przychody budżetu gminy o kwotę – 414.986,33zł, (tj. do kwoty 1.964.986,33zł).  
 
                                                                                § 2 
Przyjąć zmiany w Wykazie przedsięwzięć zaplanowanych do realizacji  w latach  2022–2027    - zgodnie z Załącznikiem nr 2.  
 
                                                                                       § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 

                                                     DOCHODY                                  -  Zał. Nr 1 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 186 038,00 -10 000,00 0,00 176 038,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 185 538,00 -10 000,00 0,00 175 538,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – Podatek VAT za 2021r. 185 538,00 -10 000,00 0,00 175 538,00 

750   Administracja publiczna 121 078,40 0,00 15 000,00 136 078,40 

 75095  Pozostała działalność 101 056,40 0,00 15 000,00 116 056,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów –Refundacja z PUP z tytułu zatrudnienia 
pracowników na robotach publicznych. 25 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 258 677,00 0,00 16 226,09 4 274 903,09 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

294 153,00 0,00 7 700,00 301 853,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 288 500,00 0,00 6 000,00 294 500,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 4 700,00 0,00 1 700,00 6 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

863 200,00 0,00 8 526,09 871 726,09 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 348 000,00 0,00 8 000,00 356 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 0,00 300,00 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat- odsetki 
naliczone od spóźnionych wpłat 3 500,00 0,00 226,09 3 726,09 

758   Różne rozliczenia 4 071 983,00 -12 539,00 815 000,00 4 874 444,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 969 242,00 -12 539,00 0,00 2 956 703,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 1



  2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa ( zmniejszenie o 22.941,00zł rocznych kwot 
poszczególnych części subwencji ogólnej / zwiększenie o kwotę 10.402,00zł na skutek 
przyznania ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu wsparcia szkół 
w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno -pedagogicznej. 

2 969 242,00 -12 539,00 0,00 2 956 703,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 102,00 0,00 815 000,00 815 102,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych-podatek VAT z rozliczeń za 2022 r.- 
700.000.-zł . oraz z tytułu rozliczenia za 2017r, 2018r, 1 2019r.- 115.000.-) 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 040 760,00 0,00 7 265,91 1 048 025,91 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 0,00 1 219,66 8 219,66 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych- Środki z WFOŚiGW w Katowicach- Czyste Powietrze” 

7 000,00 0,00 1 219,66 8 219,66 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 6 046,25 6 046,25 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów –  odszkodowanie  (z 
Compensy) za zniszczony słup zasilanie energetycznego 0,00 0,00 6 046,25 6 046,25 

bieżące razem: 12 914 254,40 -22 539,00 853 492,00 13 745 207,40 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

majątkowe 

600   Transport i łączność 771 446,00 0,00 39 047,00 810 493,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 771 446,00 0,00 39 047,00 810 493,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

771 446,00 0,00 39 047,00 810 493,00 

majątkowe razem: 5 804 638,00 0,00 39 047,00 5 843 685,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 766 081,00 0,00 0,00 1 766 081,00 

Ogółem: 18 718 892,40 -22 539,00 892 539,00 19 588 892,40 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 842 137,40 0,00 0,00 1 842 137,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 230.XXXIV.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 25 marca 2022 r. 
              WYDATKI            

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłat
y z 
tytułu 
poręcz
eń i 
gwara
ncji 

obsł
uga 
dług
u  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, przed zmianą 4 681 338,60 14 026,00 14 026,00 0,00 14 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 4 667 312,60 4 667 312,60 161 327,60 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 596,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 73 596,92 73 596,92 73 596,92 
0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo po zmianach 4 754 935,52 14 026,00 14 026,00 0,00 14 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 4 740 909,52 4 740 909,52 234 924,52 

przed zmianą 161 327,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 161 327,60 161 327,60 161 327,60 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 596,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 73 596,92 73 596,92 73 596,92  

0
1
0
4
1 

 Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

po zmianach 234 924,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 234 924,52 234 924,52 234 924,52 

przed zmianą 83 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 83 457,50 83 457,50 83 457,50 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 829,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 46 829,72 46 829,72 46 829,72   

6
0
5
7 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 130 287,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 130 287,22 130 287,22 130 287,22 

przed zmianą 77 870,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 77 870,10 77 870,10 77 870,10 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 767,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 26 767,20 26 767,20 26 767,20   

6
0
5
9 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 104 637,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 104 637,30 104 637,30 104 637,30 

przed zmianą 1 755 638,09 647 006,09 647 006,09 0,00 647 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 1 108 632,00 1 108 632,00 0,00 

zmniejszenie -269 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 -269 138,00 -269 138,00 0,00 

zwiększenie 810 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 810 493,00 810 493,00 0,00 

6
0
0   Transport i 

łączność 
po zmianach 2 296 993,09 647 006,09 647 006,09 0,00 647 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 1 649 987,00 1 649 987,00 0,00 
przed zmianą 1 220 632,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 1 108 632,00 1 108 632,00 0,00 
zmniejszenie -269 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 -269 138,00 -269 138,00 0,00 
zwiększenie 810 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 810 493,00 810 493,00 0,00  
6
0
0
1
6 

 Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 1 761 987,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 1 649 987,00 1 649 987,00 0,00 

przed zmianą 1 108 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 1 108 632,00 1 108 632,00 0,00 

zmniejszenie -269 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 -269 138,00 -269 138,00 0,00 

zwiększenie 810 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 810 493,00 810 493,00 0,00   

6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 1 649 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 1 649 987,00 1 649 987,00 0,00 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00  
7
0
0
0
7 

 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00   
4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 517 255,29 2 493 270,29 2 259 913,89 1 910 367,00 349 546,89 0,00 157 300,00 76 056,40 0,00 0,0

0 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627 356,83 627 356,83 560 456,83 515 000,00 45 456,83 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 144 612,12 3 120 627,12 2 820 370,72 2 425 367,00 395 003,72 0,00 224 200,00 76 056,40 0,00 0,0

0 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
 7  Rady gmin (miast i przed zmianą 146 944,98 146 944,98 5 444,98 0,00 5 444,98 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 5

0
2
2 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 210 644,98 210 644,98 5 444,98 0,00 5 444,98 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00   zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 

3
0
3
0 zwiększenie 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00   
 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 205 200,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 2



 
przed zmianą 2 204 446,91 2 204 446,91 2 195 046,91 1 893 700,00 301 346,91 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560 456,83 560 456,83 560 456,83 515 000,00 45 456,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
0
2
3 

 
Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 2 764 903,74 2 764 903,74 2 755 503,74 2 408 700,00 346 803,74 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 451 000,00 1 451 000,00 1 451 000,00 1 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442 000,00 442 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 893 000,00 1 893 000,00 1 893 000,00 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 271 300,00 271 300,00 271 300,00 271 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 200,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 323 500,00 323 500,00 323 500,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 650,00 25 650,00 25 650,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 46 450,00 46 450,00 46 450,00 46 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 456,83 25 456,83 25 456,83 0,00 25 456,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 141 456,83 141 456,83 141 456,83 0,00 141 456,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 841,40 114 856,40 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 6 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 142 041,40 118 056,40 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 9 600,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
3
0 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 673 578,33 4 673 578,33 4 482 370,00 3 862 020,00 620 350,00 0,00 182 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 75 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 
0 
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 843 578,33 4 843 578,33 4 652 370,00 3 937 020,00 715 350,00 0,00 182 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 831 373,33 2 831 373,33 2 700 895,00 2 452 298,00 248 597,00 0,00 122 000,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
0
1
0
1 

 Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 2 931 373,33 2 931 373,33 2 800 895,00 2 512 298,00 288 597,00 0,00 122 000,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 448 967,00 1 448 967,00 1 448 967,00 1 448 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
9
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 478 967,00 1 478 967,00 1 478 967,00 1 478 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 169 300,00 1 169 300,00 1 134 800,00 904 332,00 230 468,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
0
1

 Przedszkola  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 3



0
4 po zmianach 1 199 300,00 1 199 300,00 1 164 800,00 919 332,00 245 468,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 285 150,00 285 150,00 285 150,00 285 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 300 150,00 300 150,00 300 150,00 300 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 403,00 40 403,00 40 403,00 0,00 40 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 55 403,00 55 403,00 55 403,00 0,00 55 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
0
1
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 150,00 69 150,00 66 250,00 47 501,00 18 749,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 046,25 6 046,25 6 046,25 0,00 6 046,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 75 196,25 75 196,25 72 296,25 47 501,00 24 795,25 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 650,00 68 650,00 65 750,00 47 501,00 18 249,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 046,25 6 046,25 6 046,25 0,00 6 046,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
1
5
4 

 Przeciwdziałani
e alkoholizmowi 

po zmianach 74 696,25 74 696,25 71 796,25 47 501,00 24 295,25 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 637,00 3 637,00 3 637,00 0,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 046,25 6 046,25 6 046,25 0,00 6 046,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 9 683,25 9 683,25 9 683,25 0,00 9 683,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 593,00 550 593,00 490 334,00 392 935,00 97 399,00 0,00 60 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 558 593,00 558 593,00 498 334,00 395 935,00 102 399,00 0,00 60 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421 452,00 421 452,00 420 052,00 389 935,00 30 117,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
2
1
9 

 
Ośrodki 
pomocy 
społecznej po zmianach 429 452,00 429 452,00 428 052,00 392 935,00 35 117,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 293 553,00 293 553,00 293 553,00 293 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 296 553,00 296  553,00 296 553,00 296 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 776 305,85 1 311 130,00 1 310 780,00 41 746,64 1 269 033,36 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 1 465 175,85 1 465 175,85 1 437 575,85 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 645,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 045,00 127 045,00 98 045,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 2 949 950,85 1 357 730,00 1 357 380,00 41 746,64 1 315 633,36 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 1 592 220,85 1 592 220,85 1 535 620,85 

przed zmianą 207 838,20 7 000,00 7 000,00 3 846,64 3 153,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 838,20 200 838,20 200 838,20 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
0
0
0
5 

 
Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu po zmianach 208 438,20 7 600,00 7 600,00 3 846,64 3 753,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 838,20 200 838,20 200 838,20 

  4 Zakup przed zmianą 1 753,36 1 753,36 1 753,36 0,00 1 753,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2

1
0 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 353,36 2 353,36 2 353,36 0,00 2 353,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 380,00 230 780,00 230 780,00 0,00 230 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00  

9
0
0
1
5 

 
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg po zmianach 333 380,00 276 780,00 276 780,00 0,00 276 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 600,00 56 600,00 0,00 

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00   

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 600,00 56 600,00 0,00 

przed zmianą 1 244 637,65 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 737,65 1 236 737,65 1 236 737,65 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 045,00 98 045,00 98 045,00  

9
0
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 1 342 682,65 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 782,65 1 334 782,65 1 334 782,65 
przed zmianą 481 406,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 406,10 481 406,10 481 406,10 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 045,00 98 045,00 98 045,00   

6
0
5
9 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 579 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 451,10 579 451,10 579 451,10 

przed zmianą 20 073 878,73 12 361 785,41 9 808 095,68 6 333 210,64 3 474 885,04 186 500,00 2 221 655,00 84 534,73 0,00 61 000,00 7 712 093,32 7 712 093,32 1 622 888,45 
zmniejszenie -269 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 138,00 -269 138,00 0,00 
zwiększenie 1 889 138,00 878 003,08 811 103,08 623 000,00 188 103,08 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 1 011 134,92 1 011 134,92 171 641,92 Wydatki razem: 
po zmianach 21 693 878,73 13 239 788,49 10 619 198,76 6 956 210,64 3 662 988,12 186 500,00 2 288 555,00 84 534,73 0,00 61 000,00 8 454 090,24 8 454 090,24 1 794 530,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 230.XXXIV.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 25 marca 2022 r. 

                 Realizacja wydatków z ustaw odrębnych - 2022r.    
 
 
 
 

Zał. Nr. 7  

   z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                                                                                                         
D
z 

Ro
z.     § Treść Plan wg uchwały budżetowej Zwiększenia Plan po zmianach 

    Kwota 

Ochrona zdrowia Wydatki 
ogółem na 
realizację 
zadania 

w tym: Gm. 
Placówka Wsparcia 
Dziennego w 
Starczy 

 Wydatki 
ogółem na 
realizację 
zadania 

w tym: Gm. 
Placówka 
Wsparcia 
Dziennego w 
Starczy 

Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 300,00 800,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

300,00 0,00 300,00 600,00 0,00 

8
5
1
5
3 4220 Zakup środków 

żywności 
200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

68.650,00 56.863,00 6.960,34 75.610,34 59.363,00 

3020 
Wydatki osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń  

100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 

3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych  

2.800,00 0,00 1.500,00 4.300,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenie 
osobowe 
pracowników  

26.400,00 26.400,00 0,00 26.400,00 26.400,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne   

2.062,00 2.062,00 0,00 2.062,00 2.062,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne  

6.034,00 6.034,00 0,00 6.034,00 6.034,00 

4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz na 
Solidarnościowy F. 
Wsparcia  

477,00 477,00 0,00 477,00 477,00 

4170 
Wynagrodzenie 
bezosobowe  

12.528,00 12.528,00 0,00 12.528,00 12.528,00 

4190 Nagrody konkursowe  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  

3.637,00 1.000,00 3.060,34 6.697,34 2.000,00 

4220 
Zakup środków 
żywności  

2.700,00 2.100,00 1.500,00 4.200,00 3.600,00 

4260 Zakup energii  4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych  

2.300,00 800,00 0,00 2.300,00 800,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych  

738,00 738,00 0,00 738,00 738,00 

8
5
1 

8
5
1
5
4 

4390 
Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

800,00 0,00 700,00 1.500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 1



4440 Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych  

624,00 624,00 0,00 624,00 624,00 

4610 Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

200,00 0,00 200,00 400,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracow. 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 

Razem 69.150,00 56.863,00 9.760,34 76.410,34 59.363,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 230.XXXIV.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 25 marca 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2022 rok 
Tabela nr 1 

1.                                          PRZYCHODY  

Kwota ( w zł )  
L
p 

                                                                  
§ 

Treść 
Plan  

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniej 

szenia Plan po 
zmianach 

1 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  
–spłata pożyczki udzielonej dla Gminnego Klubu 
Sportowego „Czarni Starcza” w  2021roku 

 
86.908,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
86.908,00 

2 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach   
- Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
na:  realizację Programu „Laboratoria 
przyszłości” 30.000,00zł 
-środki niewykorzystane w 2021 roku  przez 
Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 

9.760,34 

 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 

9.760,34 

3 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt  6 ustawy - Środki otrzymane na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych: 
 – na realizację inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę  
- na realizację zadań bieżących 

 
 
 
 

289.600,00 

 
 
 
 
 
490.239,66 

 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 

289.600,00 
490.239,66 

4. 906 "Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - środki 
pozostałe z 2021r. do wykorzystania w 2022r.  na 
realizację Projektu unijnego -„Z małej szkoły w 
Wielki Świat”  Szkoła Podst. w Starczy). 

 
 

8.478,33 

 
 

0,00 

 
 
0,00 

 
 

8.478,33 

6 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym, w tym; 
-przychody z zaciągniętych kredytów 
długoterminowych 

1.550.000,00 250.000,00 00 1.800.000,00 

 Razem 1.964.986,33 750.000,00 0,00 2.714.986,33 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 

2.                                            ROZCHODY   
   Zmiany 
L
p    §                     Treść 

Plan  
przed zmianą Zwiększenia Zmniej

szenia 

Plan po 
zmianach 

1 

 
 
992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów, w tym: 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego  
(zaciągniętego w  B.S w Tarnowskich Górach w 2018r.) 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego           
  (zaciągniętego w  B.S w Tarnowskich Górach w 2019r. 

610.000,00 
 

600.000,00 
10.000,00 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

0,00 
 
0,00 

 
0,00 

610.000,00 
 

600.000,00 
10.000,00 

Razem 610.000,00 0,00 0,00 610.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07B4B50-97A5-4155-823D-9CCA17744A5A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (8) Podwójne tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (11)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (12)
	Paragraf 2 Tiret 1 (13) Podwójne tiret 1 (5)

	Paragraf 2 Tiret 2 (14)
	Paragraf 2 Tiret 2 (15) Podwójne tiret 1 (6)

	Paragraf 2 Tiret 3 (16)
	Paragraf 2 Tiret 3 (17) Podwójne tiret 1 (7)

	Paragraf 2 Tiret 4 (18)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (19)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (20)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (21)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (22)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (23)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (24)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (25)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 4 (26)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 5 (27)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (28)
	Paragraf 4 Tiret 1 (29) Podwójne tiret 1 (8)
	Paragraf 4 Tiret 1 (30) Podwójne tiret 1 (9) Potrójne tiret 1
	Paragraf 4 Tiret 1 (31) Podwójne tiret 1 (10) Potrójne tiret 2

	Paragraf 4 Tiret 1 (32) Podwójne tiret 2 (11)

	Paragraf 4 Tiret 2 (33)
	Paragraf 4 Tiret 3 (34)
	Paragraf 4 Tiret 4 (35)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

